

Enligt sändlista

Remiss av förslag till nya spelansvarsföreskrifter

Genom den nya spelregleringen som trädde i kraft den 1 januari 2019, fick Spelinspektionen föreskriftsrätt gällande bland annat olika aspekter av det spelansvar som åligger licenshavarna. Dåvarande Lotteriinspektionen beslutade den 25 juli 2018 om föreskrifter och allmänna råd (LIFS 2018:2) om spelansvar (spelansvarsföreskrifter). Spelinspektionen har nu, med utgångspunkt i erfarenheterna från myndighetens arbete med tillämpningen sett över spelansvarsföreskriften.

Ändringarna i föreskriften föreslås ske genom att nya föreskrifter om spelansvar meddelas och de nu befintliga upphävs. Stora delar av de nuvarande bestämmelserna kommer dock att behållas oförändrade. Nya eller ändrade formuleringar i förhållande till den nu gällande föreskriften markeras genom röd text. I de fall något föreslås tas bort har detta markerats genom att texten kvarstår överstruken med ett svart streck. Omarkerad svart text innebär att innehållet är detsamma i den befintliga och den föreslagna föreskriften.

Syftet med de föreslagna ändringarna är att stärka skyddet för spelarna och att förenkla licenshavarnas arbete med spelansvar genom att tydliggöra kraven. Förändringarna omfattar fem nya paragrafer, en paragraf som tagits bort, två paragrafer som förändrats kraftigt – det gäller paragraferna som omfattar Information till Spelinspektionen. Övriga förändringar är justeringar i syfte att förtydliga avsikten med paragrafen.

Vi vill särskilt uppmärksamma licenshavarna på de förändringar som gjorts i nuvarande § 27 och 28, Information till Spelinspektionen. Då vi tidigare erfarit att ett antal av frågorna har tolkats på olika sätt av licenshavare ser vi fram emot återkoppling på dess nuvarande utformning.

Bifogat återfinns förslaget till nya föreskrifter och allmänna råd samt denna remisspromemoria, konsekvensutredning och sändlista. Här finns en länk till rådande föreskrift och allmänna råd om spelansvar ([LIFS 2018:2](#)). De föreskrifter som nu föreslås baseras på bemyndigande i spelförordningen. Den slutgiltiga

utformningen av föreskrifterna kan komma att ändras med anledning av det som framkommit under remissen.

Synpunkter på förslaget

Skriftliga synpunkter på förslagen lämnas till Spelinspektionen via mail till registrator@spelinspektionen.se senast den 14 oktober. Ange diarienummer 21Si540. Vi ser gärna att synpunkterna skickas in i word-format.

Kontakt

Frågor om remissen skickas i första hand till registrator@spelinspektionen.se
Det går även bra att kontakta Maria Vinberg på 076-533 01 03

Med vänlig hälsning
Spelinspektionen



Patrik Gustavsson
Chef för operativa avdelningen